
 1 

 
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET  
 
 
OBČINA VIPAVA 
OBČINSKI SVET  
 
Na podlagi 2. odstavka 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF in 14/15 – 
ZUUJFO, 55/17), 38. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Otroški vrtec Ajdovščina (Url.RS 
št. 24/14), 24. člena Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni 
list RS, št. 27/2014), 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11,40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D in 47/15) sta Občinski svet Občine Ajdovščina na 
podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15, 8/18) na 8. 
korespondenčni seji dne 10.8.2018  in Občinski svet Občine Vipava na podlagi 16. člena Statuta 
Občine Vipava  (Uradni list RS, št. 42/11, 73/14, 20/17) na ____ seji dne _____sprejela  
 

SKLEP O SPREMEMBI 
SKLEPA O UPORABI NORMATIVOV  IN SOGLASJE K SISTEMIZACIJI OTROŠKEGA 

VRTCA AJDOVŠČINA 
 
 
 
1.  V sklepu o uporabi normativov in soglasju k sistemizaciji Otroškega vrtca Ajdovščina za 
šolsko leto 2018/2019 se spremeni druga alinea 3. točke sklepa in se na novo glasi: 
»- spremljevalec gibalno oviranemu otroku                                               3.« 
 
 
2. Ostala določila sklepa o uporabi normativov in soglasja k sistemizaciji Otroškega vrtca 
Ajdovčana ostajajo nespremenjena.  
 
 
 
 
Številka:                                                                                             Številka: 602-1/2018 
Datum:                                                                                               Datum: 10.8.2018 
 
Župan                                                                                                Župan 
Občine Vipava                                                                                  Občine Ajdovščina 
mag. Ivan PRINCES, s.r.                                                                  Tadej BEOČANIN, s.r. 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934

	SKLEP O SPREMEMBI
	SKLEPA O UPORABI NORMATIVOV  IN SOGLASJE K SISTEMIZACIJI OTROŠKEGA VRTCA AJDOVŠČINA

